Директору

                                      МБУ  ДОД  «Новорогачинская ДЮСШ»

Ткаченко М.В.

от____________________________

____________________________

                            Заявление.

   Прошу Вас принять мо____ ( дочь,сына )________________

   ___________________________________________________

   учени_____________класса ,___________________________

                                                  (число,  месяц,  год   рождения)

   проживаю______ по адресу____________________________

    ___________________________________________________

    в спортивную  школу на отделение:
       С уставом, программой и правилами   спортивной школы  ознакомлены. Обязуемся их выполнять и осуществлять контроль за посещаемостью нашим ребенком  спортивных занятий.

     Дата:                                   Подпись:

    Краткие сведения о родителях:

    МАТЬ:_____________________________________________

    Место и должность:__________________________________

    ________________________________тел.________________

    ОТЕЦ:____________________________________________

    Место и должность:_________________________________

    ________________________________тел._______________

    Допуск ученика к занятиям ___________________________

    Тренер: ____________________________________________

                                          (Фамилия, Имя, Отчество)